

三、报价明细表

投标人名称：甘肃红火广告装饰工程有限公司

项目名称：西北师范大学未来书院导视系统项目

招标文件编号：GSXS-24-XBSFDX-075

包号：1

币种：人民币

单位：元

序号	设备名称	规格型号	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	备注
一、楼体（外观）标识									
1.西北师范大学标识（一套）（灯光、安装）									
①	标	4m*4m	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	16	1050.00	16800.00	
②	西北师范大学	2.4m*2.4m*6个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	34.56	960.00	33177.60	
③	英文	0.6m*25个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	15	920.00	13800.00	
④	安装费		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	65.56	380.00	24912.80	

⑤	安装材料		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃				6700.00	6700.00	电缆、配电箱、穿线管及辅料
	小计								95390.40	
2.未来书院标识系统										
①	未来书院标识（侧墙）	2m*2m*5个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	20	890.00	17800.00		
②	安装		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	20	320.00	6400.00		
③	未来书院标识（门头）	1.2m*1.2m*5个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	7.2	890.00	6408.00		
④	安装		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	7.2	320.00	2304.00		
	小计							32912.00		
3.东、南、西、北入口系统										
①	东、南、北+英文	1.5m*1.5m*15个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	33.75	980.00	33075.00		侧厚 40cm-60cm
②	东、南、西	1.5m*1.5m*3个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m ²	6.75	670.00	4522.50		

③	楼	0.7m*6 个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m²	4.2	670.00	2814.00	
④	安装		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m²	44.7	320.00	14304.00	
	小计							54715.50	
4.楼体外观东、南、西、北标识系统									
①	东、南、西、北	3m*3m*4 个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m²	36	670.00	24120.00	
②	楼	1m*1m*4 个	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m²	4	670.00	2680.00	
③	安装费		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	m²	40	320.00	12800.00	
	小计							39600.00	
5	楼外观、外楼梯外墙涂料 修饰		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	项	1	28700.00	28700.00	含施工、材料 及脚手架
6	公共区域下沉式旋转楼梯精神堡垒外观优化项目		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	项	1	38400.00	38400.00	含施工、材料 及脚手架
	合计							289717.90	

二、综合楼公共区域标识系统									
1	1.功能房间（包含负二层——三层）	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	套	184	45.00	8280.00		
2	2.电梯间（楼层导视）	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	套	37	110.00	4070.00		
3	3.电梯间（外导视）	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	套	46	95.00	4370.00		
4	4.电梯间(内导视)	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	套	60	122.00	7320.00		
5	5.安全疏导	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	套	130	95.00	12350.00		
6	6.卫生间（分男女标识）	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	套	14	75.00	1050.00		
7	7.公共标识（包含强、弱电井，管道间，门斗）	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	套	325	136.00	44200.00		（一套4个标识）
8	8.1-3楼公共区域彩色彩装饰	红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃	项		8100.00	8100.00		
	合计						89740.00		
三、东、南、西、北楼（学生宿舍）导视系统									

甘肃红火广告装饰工程有限公司

投标文件

1	1.电梯间（楼层导视）		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	131	110.00	14410.00
2	2.电梯间楼层导引牌		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	92	186.00	17112.00
3	3.电梯间(内导视)		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	262	120.00	31440.00
4	4.宿舍房号（底色+纯白数字）		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	1306	45.00	58770.00
5	5.宿舍房号（有色数字）		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	205	38.00	7790.00
6	6、消防平面图		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	118	68.00	8024.00
7	7、管道井（包含强弱电、弱电、管道井）		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	117	35.00	4095.00
8	8、功能空间（包含盥洗室、电梯间、安全出口）		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	293	75.00	21975.00
9	9、楼层导视系统（底色+转印膜）		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	31	1335.00	41385.00
10	10、楼层导视系统（底色+转印膜）		红火	甘肃红火广告装饰工程有限公司、甘肃工程有限公司、甘肃	套	8	888.00	7104.00
	合计							212105.00

分项报价合计（金额大写）伍拾玖万壹仟伍佰陆拾贰元玖角	591562.90
----------------------------	-----------

投标人名称：甘肃红火广告装饰工程有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：（签字）

投标日期：2024 年 09 月 09 日

